
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/160/

Código da publicação: 160

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:26:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) Veículo Novo de Passeio (0 km), SUV, 2.0 Flex – Fabricação/Modelo:
2021/2021.
Resumo:
Aquisição de 01 (um) Veículo Novo de Passeio (0 km), SUV, 2.0 Flex – Fabricação/Modelo:
2021/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2021 00:00:00 EDITAL N°06/2021 - PROCESSO N°27/2021 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/160/paquisicao-de-01-um-veiculo-novo-de-passeio-0-km-suv-20-flex-fabricacaomodelo-20212021p/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68c72d70b4aacbc0cb456b1f758aee51.pdf

